
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部  

農業経営部会１月例会(農業政策・環境・観光グループ)のご案内 
 

２ ０ ２ ２ 年 １ 月 ２ ６ 日 
北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
農 業 経 営 部 会  部 会 長  小 倉 修 二 
グ ル ー プ リ ー ダ ー  坂 根  遼 太 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

 
 

テーマ サウナとツーリズム～農業王国十勝の更なる可能性～ 
講 師 ㈱勝毎ホールディングス(北海道ホテル) 

取締役社長 林 克彦 氏 

     ㈱日本旅行北海道帯広支店 大野 和明 氏 
 
 

1/31 に予定しておりました㈱北海道ノマドレンタカーの阿部社長をお招きしての例会ですが、報
告予定でした阿部社長の諸事情により来勝が困難となってしまいました。つきましては、内容を変
更して開催致しますので再度ご参加ご検討下さい。 
ここ数年で空前のサウナブームが来ていることは皆様ご存知のことかと思います。十勝の豊かな

自然を活用した観光はサウナとの相性が抜群。主要産業である農業にも更なる付加価値をもたらす
ことが期待されます。今回は十勝のサウナブームの火付け役である北海道ホテルの林社長とサ旅(サ
ウナ旅)を企画し凍った湖を水風呂変わりにする「アバント」で十勝の資源を有効活用している㈱日
本旅行帯広支店の大野氏よりお話を伺い、十勝しんむら牧場の新・ミルクサウナを体験できる例会
となります。サウナと観光、農業が観光に目を向ける意味、様々に語り合う機会と致しましょう。
例会終了後は十勝しんむら牧場の特製 BBQ もお楽しみ頂けます。感染対策に配慮するかたちで開催
致しますのでお忙しいところかと存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 
               

会場準備の関係上、１月２８日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 
※お問い合わせは、同友会事務局（担当：村上）まで。電話 0155-22-3611 

 
１/３１ 農業経営部会１月例会(農業政策・環境・観光グループ)・出欠回答 

                 

□出席します   ・   □欠席します 

    →□懇親会に参加します。 

        
 
 

会社名               役職         氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612 

日時 １月３１日(月)１７：００～１８:００ 

会場 十勝しんむら牧場クリームテラス（上士幌町上音更西１線２６１） 

会費 例会のみ：無料 懇親会： 5,000円(20：00終了予定) 

ご希望の方は、 

☑をお願いします。 

 
講師の諸事情による 

内容変更のお知らせ 

内容変更 


